2C
D
C
10
6
07
1C
0

des contacts (95-96 / 97-98).
 – Réarmement manuel ou automatique sélectionnable
 – Protection contre les défauts de phase selon IEC/EN 60947-4-1
 – Fonction ESSAI et ARRET – Indication de déclenchement sur l'avant
 – Compensation de température
 – Adaptés aux applications triphasées et monophasées.
Références de commande
Plage de réglage Dispositif de
protection contre
les courts-circuits
Classe de
déclenchement
Type Réf. Commerciale Article Masse
(1 pce)
A kg
0.10…0.13 0.5 A, type de fusible T 10 TF42-0.13 1SAZ721201R1005 H439799 0.130
0.13…0.17 1.0 A, type de fusible T 10 TF42-0.17 1SAZ721201R1008 H440469 0.130
0.17…0.23 1.0 A, type de fusible T 10 TF42-0.23 1SAZ721201R1009 H439800 0.130
0.23…0.31 1.0 A, type de fusible T 10 TF42-0.31 1SAZ721201R1013 H439801 0.130
0.31…0.41 2.0 A, type de fusible gG 10 TF42-0.41 1SAZ721201R1014 H440471 0.130
0.41…0.55 2.0 A, type de fusible gG 10 TF42-0.55 1SAZ721201R1017 H439802 0.130
0.55…0.74 4.0 A, type de fusible gG 10 TF42-0.74 1SAZ721201R1021 H439803 0.130
0.74…1.00 6.0 A, type de fusible gG 10 TF42-1.0 1SAZ721201R1023 H439804 0.130
1.00…1.30 6.0 A, type de fusible gG 10 TF42-1.3 1SAZ721201R1025 H439805 0.130
1.30…1.70 10.0 A, type de fusible gG 10 TF42-1.7 1SAZ721201R1028 H439806 0.130
1.70…2.30 10.0 A, type de fusible gG 10 TF42-2.3 1SAZ721201R1031 H439807 0.130
2.30…3.10 10.0 A, type de fusible gG 10 TF42-3.1 1SAZ721201R1033 H439808 0.130
3.10…4.20 20.0 A, type de fusible gG 10 TF42-4.2 1SAZ721201R1035 H439809 0.130
4.20…5.70 20.0 A, type de fusible gG 10 TF42-5.7 1SAZ721201R1038 H439810 0.130
5.70…7.60 35.0 A, type de fusible gG 10 TF42-7.6 1SAZ721201R1040 H439811 0.130
7.60…10.0 35.0 A, type de fusible gG 10 TF42-10 1SAZ721201R1043 H439812 0.130
10.0…13.0 40.0 A, type de fusible gG 10 TF42-13 1SAZ721201R1045 H439813 0.130
13.0…16.0 40.0 A, type de fusible gG 10 TF42-16 1SAZ721201R1047 H439814 0.130
16.0…20.0 63.0 A, type de fusible gG 10 TF42-20 1SAZ721201R1049 H976497 0.145
20.0…24.0 63.0 A, type de fusible gG 10 TF42-24 1SAZ721201R1051 H439815 0.145
24.0…29.0 63.0 A, type de fusible gG 10 TF42-29 1SAZ721201R1052 H976498 0.145
29.0…35.0 80.0 A, type de fusible gG 10 TF42-35 1SAZ721201R1053 H439816 0.145
35.0…38.0/40.0 80.0 A, type de fusible gG 10 TF42-38 1SAZ721201R1055 H439817 0.145
Accessoires
Pour les relais de protection
thermiques
Description Type Réf. Commerciale Article Masse

des contacts (95-96 / 97-98).
 – Réarmement manuel ou automatique sélectionnable
 – Protection contre les défauts de phase selon IEC/EN 60947-4-1
 – Fonction ESSAI et ARRET – Indication de déclenchement sur l'avant
 – Compensation de température
 – Adaptés aux applications triphasées et monophasées.
Références de commande
Plage de réglage Dispositif de protection
contre les courts-
circuits
Classe de
déclenchement
Type Réf. Commerciale Article Masse
(1 pce)
A kg
22.0…28.0 80 A, type de fusible gG 10 TF65-28 1SAZ811201R1001 H448291 0.456
25.0…33.0 80 A, type de fusible gG 10 TF65-33 1SAZ811201R1002 H448292 0.456
30.0…40.0 100 A, type de fusible gG 10 TF65-40 1SAZ811201R1003 H448293 0.456
36.0…47.0 125 A, type de fusible gG 10 TF65-47 1SAZ811201R1004 H448294 0.456
44.0…53.0 125 A, type de fusible gG 10 TF65-53 1SAZ811201R1005 H448295 0.456
50.0…60.0 125 A, type de fusible gG 10 TF65-60 1SAZ811201R1006 H448296 0.466
57.0…67.0 160 A, type de fusible gG 10 TF65-67 1SAZ811201R1007 H448297 0.466
Accessoires
Pour les relais de protection
thermiques
Description Type Réf. Commerciale Article Masse

des contacts (95-96 / 97-98).
 – Réarmement manuel ou automatique sélectionnable
 – Protection contre les défauts de phase selon IEC/EN 60947-4-1
 – Fonction ESSAI et ARRET – Indication de déclenchement sur l'avant
 – Compensation de température
 – Adaptés aux applications triphasées et monophasées.
Références de commande
Plage de réglage Dispositif de protection
contre les courts-
circuits
Classe de
déclenchement
Type Réf. Commerciale Article Masse
(1 pce)
A kg
40.0…51.0 125 A, type de fusible gG 10 TF96-51 1SAZ911201R1001 H448298 0.620
48.0…60.0 160 A, type de fusible gG 10 TF96-60 1SAZ911201R1002 H448299 0.620
57.0…68.0 160 A, type de fusible gG 10 TF96-68 1SAZ911201R1003 H448300 0.620
65.0…78.0 200 A, type de fusible gG 10 TF96-78 1SAZ911201R1004 H448301 0.620
75.0…87.0 200 A, type de fusible gG 10 TF96-87 1SAZ911201R1005 H448302 0.620
84.0…96.0 250 A, type de fusible gG 10 TF96-96 1SAZ911201R1006 H448303 0.630
Accessoires
Pour les relais de protection
thermiques
Description Type Réf. Commerciale Article Masse

des contacts (95-96 / 97-98).
 – Réarmement manuel ou automatique sélectionnable
 – Protection contre les défauts de phase selon IEC/EN 60947-4-1
 – Fonction ESSAI et ARRET – Indication de déclenchement sur l'avant
 – Compensation de température
 – Adaptés aux applications triphasées et monophasées.
Références de commande
Plage de réglage Dispositif de
protection contre
les courts-circuits
Classe de
déclenchement
Type Réf. Commerciale Article Masse
(1 pce)
A kg
66…90 200 A, type de fusible gG 10 A TF140DU-90 1SAZ431201R1001 H444681 0.820
80…110 224 A, type de fusible gG 10 A TF140DU-110 1SAZ431201R1002 H444682 0.820
100…135 224 A, type de fusible gG 10 A TF140DU-135 1SAZ431201R1003 H444683 0.820
110…142 250 A, type de fusible gG 10 A TF140DU-142 1SAZ431201R1004 H444684 0.820
Accessoires
Pour les relais de protection
thermiques
Description Type Réf. Commerciale Article Masse